
HVS Verbandsebene 25/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10074  Gruppe Oberliga Sachsen

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft LHV Hoyerswerda

Spielort SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda  Gastmannschaft BSV Limbach-O.

 

Heimmannschaft

LHV Hoyerswerda
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Nitzsche, Nils - - 1

4 Werner, Carl - - 1 05:28

5 Rohleder, Pepe - -

7 Käschel, Lukas - -

8 Just, Felix - - 1 31:15

10 Krannich, Elias - - 1

14 Widera, Nick - - 8

16 Reimer, Willy - -

22 Canbek, Alexander - - 0/1

23 Bisinger, Luis Enrique - -

24 Sobanski, Tom - - 1 48:53

25 Baugstatt, Tom - - 5 1/2

30 Krahl, Ben - - 1 31:51

72 Radtke, Christian - -

80 Schacht, Henry - -

95 Baugstatt, Tim - - 6 02:18

A Untermann, Rainer - -

B Untermann, Christian - -

C Jacob, Mandy - -

D Nitzsche, Ben - -

E Altmann, Stan - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:47

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 34:24

2-Minuten 4 Timeout 3 55:13

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

BSV Limbach-O.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Härtig, Timon - - 7

3 Nitschke, Paul David - - 1

5 Weikert, Andreas - - 1 08:37 57:57

6 Roth, Linus - - 6

8 Habarta, Adam - - 4 4/5

9 Brenn, Vincent-Gilbert - - 2

11 Planken, Tim - - 3

16 Olzmann, Enrico - -

22 Gehrke, Julien - -

24 Dudin, Omar - -

29 Musil, Radek - - 1

31 Hasselbusch, Stephan - - 4 35:44

44 Wetzel, Torsten - - 1 50:04

50 Hasselbusch, Vincent - - 1

71 Rottluff, Martin - -

81 Matschos, Alexander - - 1

A Braun, Lutz - -

B Kühn, Willi - -

C Happich, Leon - -

D Olzmann, Harry - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 43:15

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hammerschmidt, André - - - - -

SR B Pannwitz, Jonas - - - - -

SR Beob. Thomas, Lars - - - - -

Zeitn. Schwarzbach, Robert - - - - -

Sek. Haack, Angelika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Limbach-O.

Ergebnis 25:32 (15:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 Tor 29 Musil, Radek

Heim 02:18 2 Minuten 95 Baugstatt, Tim

Gast 02:32 0:2 Tor 3 Nitschke, Paul David

Heim 03:06 1:2 Tor 4 Werner, Carl

Gast 03:16 1:3 Tor 6 Roth, Linus

Heim 03:48 2:3 Tor 14 Widera, Nick

Gast 04:22 2:4 Tor 6 Roth, Linus

Heim 05:28 2 Minuten 4 Werner, Carl

Gast 05:28 2:5 7m mit Tor 8 Habarta, Adam

Gast 06:36 2:6 Tor 2 Härtig, Timon

Heim 07:30 3:6 Tor 8 Just, Felix

Gast 08:37 2 Minuten 5 Weikert, Andreas

Heim 08:55 4:6 Tor 95 Baugstatt, Tim

Heim 10:19 5:6 Tor 25 Baugstatt, Tom

Gast 10:52 5:7 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 11:53 6:7 Tor 95 Baugstatt, Tim

Gast 13:15 6:8 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 13:52 7:8 Tor 14 Widera, Nick

Gast 14:54 7:9 Tor 2 Härtig, Timon

Heim 15:39 8:9 7m mit Tor 25 Baugstatt, Tom

Gast 16:19 8:10 Tor 50 Hasselbusch, Vincent

Heim 16:53 9:10 Tor 3 Nitzsche, Nils

Gast 17:28 9:11 Tor 2 Härtig, Timon

17:47 Auszeit Heim

Heim 18:31 10:11 Tor 25 Baugstatt, Tom

Gast 18:46 10:12 7m mit Tor 8 Habarta, Adam

Heim 20:14 11:12 Tor 95 Baugstatt, Tim

Gast 21:29 11:13 Tor 2 Härtig, Timon

Gast 22:32 11:14 Tor 6 Roth, Linus

Heim 23:52 12:14 Tor 30 Krahl, Ben

Heim 24:50 13:14 Tor 14 Widera, Nick

Gast 26:09 13:15 Tor 2 Härtig, Timon

Gast 26:49 13:16 Tor 6 Roth, Linus

Gast 27:28 13:17 Tor 2 Härtig, Timon

Heim 28:04 14:17 Tor 14 Widera, Nick

Gast 28:17 14:18 Tor 11 Planken, Tim

Heim 28:51 15:18 Tor 14 Widera, Nick

Gast 29:22 15:19 Tor 6 Roth, Linus

Heim 30:34 16:19 Tor 95 Baugstatt, Tim

Gast 31:11 16:20 Tor 2 Härtig, Timon

Heim 31:15 ohne Bericht 8 Just, Felix

Heim 31:51 2 Minuten 30 Krahl, Ben

Gast 32:07 16:21 Tor 9 Brenn, Vincent-Gilbert

Gast 34:19 16:22 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

34:24 Auszeit Heim

Gast 35:08 16:23 Tor 5 Weikert, Andreas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:44 2 Minuten 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 36:04 17:23 Tor 95 Baugstatt, Tim

Gast 36:24 17:24 Tor 11 Planken, Tim

Gast 38:01 17:25 7m mit Tor 8 Habarta, Adam

Heim 38:46 18:25 Tor 14 Widera, Nick

Heim 40:03 19:25 Tor 95 Baugstatt, Tim

Gast 40:52 19:25 7m ohne Tor 8 Habarta, Adam

Heim 41:36 19:25 7m ohne Tor 25 Baugstatt, Tom

43:15 Auszeit Gast

Heim 45:11 20:25 Tor 14 Widera, Nick

Heim 46:26 21:25 Tor 10 Krannich, Elias

Gast 48:44 21:26 Tor 11 Planken, Tim

Heim 48:53 2 Minuten 24 Sobanski, Tom

Gast 49:25 21:27 Tor 44 Wetzel, Torsten

Gast 50:04 2 Minuten 44 Wetzel, Torsten

Heim 50:04 21:27 7m ohne Tor 22 Canbek, Alexander

Heim 51:16 22:27 Tor 14 Widera, Nick

Heim 52:17 23:27 Tor 25 Baugstatt, Tom

Gast 52:52 23:28 Tor 31 Hasselbusch, Stephan

Heim 53:24 24:28 Tor 25 Baugstatt, Tom

Gast 54:06 24:29 7m mit Tor 8 Habarta, Adam

55:13 Auszeit Heim

Gast 56:37 24:30 Tor 81 Matschos, Alexander

Gast 57:57 ohne Bericht 5 Weikert, Andreas

Gast 58:27 24:31 Tor 9 Brenn, Vincent-Gilbert

Heim 58:56 25:31 Tor 24 Sobanski, Tom

Gast 59:09 25:32 Tor 6 Roth, Linus
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